Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание № 23

20.08.2020                                                 Санкт-Петербург

1.  Об утверждении полных пофамильных ранжированных перечней лиц, успешно прошедших

вступительное испытание, при приеме на обучение по основным образовательным

программам среднего профессионального образования.

 РЕШИЛИ:

 Утвердить полные пофамильные ранжированные перечни лиц, успешно прошедших

вступительное испытание, при приеме на обучение по основным образовательным

программам среднего профессионального образования.